Лищенська сільська рада

1.
Загальна площа території ради (га)

	Всього
	Під забудовою та присадибними ділянками громадян
	Орна земля 

(рілля) 
	Природні кормові

 угіддя

	866,20
	287,54
	470,02
	           109,52


2.
Керівники органів місцевого самоврядування 

	Прізвище, ім’я, по батькові
	Посада
	Телефон 

службовий

	Шкорупський Віталій Васильович
	сільська голова
	797567

	Голубович Катерина Сергіївна
	секретар
	797567


3.
Розподіл земель державної власності та їх використання

	Всього (га)
	Резервний фонд (га)
	Землі запасу (га)

	
	Всього
	Оренда
	В користуванні
	Всього
	Оренда
	В користуванні

	429,85
	180,3
	180,3
	-
	249,55
	120,15
	129,4


4.
Кількість сіл,  дворів (квартир) (шт.)

	Всього сіл
	Всього дворів

	2
	Лище
	949

	
	Воротнів
	


5.
Відстань від центру сільської ради 

	До автомагістралі
	До районного, обласного центру

	км
	км

	3
	10


6.
Населення (кількість чол.)

	Всього
	Працездатне населення
	Непрацездатне населення
	Зайняті
	Безробітні

	2836
	1617
	1219
	1421
	49


7.
Категорія людей, що потребує соціального захисту (к-ть чол.)

	Пенсіонери


	Інваліди ІІ Світової війни
	Учасники бойових дій
	Репресовані (реабілітовані)
	Інваліди всіх груп
	Багатодітні сім’ї
	Діти багатодітних сімей
	Діти-інваліди
	Діти-сироти
	Одинокі матері

	Всього
	Одинокі
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	647
	123
	
	1
	3
	120
	69
	246
	13
	3
	8


8.
Розподіл робочої сили (кількість чол.)

	С/г ви

робництво
	Про ми

сло
віс

ть
	Будівництво
	Транс​порт
	Зв’язок
	Лісо ве 
г-во
	Рибальс

тво
	Тор-гів

ля
	Дер

жавна служ-ба
	Ос ві

та
	Хар

чова про

мисло
вість
	Охорона здо ро

в’я
	При ват

ні під при ємці
	Фер

ме ри

	852
	172
	54
	29
	10
	3
	11
	76
	7
	90
	38
	39
	38
	2


9.
Конфесійна приналежність

	Назва церкви
	Конфесія

	Івана Хрестителя
	УПЦ КП

	Пречистої Діви Марії
	УПЦ КП

	Успіння Богородиці
	УПЦ

	Будинок  молитви  ЄХБ
	

	Будинок  молитви ЦХВЄП
	


	10.
Школа

Тип школи (початкова, середня, неповна середня)
	Місце розташування школи
	Прізвище, ім’я, по батькові керівника
	Телефон
	Кількість місць

	середня
	село Лище
	Науменко Тетяна Миколаївна
	798140
	350

	неповна середня
	село Воротнів
	Михайловська Ярослава Володимирівна
	798222
	100


11.
Будинки культури, клуби 

	Місце розташування
	Прізвище, ім’я, по батькові керівника
	Телефон

	село Лище
	Клімчук Сергій Тимофійович
	798122

	село Воротнів
	Баранюк Зоя Андріївна
	-


12.
Бібліотеки

	Місце розташування
	Прізвище, ім’я, по батькові керівника
	Телефон

	село Лище
	Поліщук Ірина Леонідівна
	798122

	село Воротнів
	Самонюк Ніна  Федорівна
	-


13.
Дитячий садок

	Місце розташування
	Прізвище, ім’я, по батькові керівника
	Телефон

	село Лище
	Приходько Аліна Петрівна
	798133


14.
Амбулаторія, ФАП

	Місце розташування
	Прізвище, ім’я, по батькові керівника
	Телефон

	село Лище
	Чертюк  Оксана  Петрівна
	798138

	село Воротнів
	Ковальська  Юлія  Олександрівна
	-


15.
Відділення (відділ) зв’язку

	Адреса
	Прізвище, ім’я, по батькові керівника
	Телефон

	село Лище
	Гаврилюк Марія Сергіївна
	-


16.
Торгівельні заклади

	Місце

знаходження
	Кількість 
	Форма власності

	
	
	приватна
	колективна

	село Лище
	13
	10
	3

	село Воротнів
	6
	4
	2


17.
Перелік підприємств та фермерських господарств

	Адреса господарства
	Назва підприємства
	Прізвище, ініціали керівника
	Кількість землі (га)

	село Лище
	СГТОВ „Лище”
	Карбовський С.Є.
	2203,9

	село Лище
	СГПП “Луцька рибоводно – меліоративна станція”
	Прадун В.П.
	124

	село Лище
	Фермерське господарство
	Турок М.Ю.
	2

	
	
	
	


18.
Додаткові відомості

	Газифікація (газифіковано, не газифіковано)
	Наявність дороги до села з твердим покриттям, ґрунтової 

	Всі населені пункти газифіковано
	З твердим покриттям


